PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 928/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 987/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita informações sobre concurso

para o cargo de Fiscal.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Departamento

de Recursos Humanos informou o que segue:

1) As vagas previstas na estrutura administrativa desta

Prefeitura para o cargo de Fiscal, não estão todas preenchidas;

2) Sim, de acordo com a necessidade. Atualmente se

encontra em andamento uma nomeação.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T15:58:13-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834